МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57, оф. 83,
тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 07» июня  2018 г.

               №  55  /01-07

д. Новое Девяткино

Об избирательной комиссии муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.02.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на референдум граждан Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», статьей 39 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава  МО «Новодевяткинское сельское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Не формировать новый состав избирательной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Передать  полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области участковой избирательной комиссии № 145 Всеволожского муниципального района Ленинградской области с «15» августа 2018 года.

3. Обратиться в избирательную комиссию Ленинградской области с предложением о возложении полномочий с «15» августа 2018 года избирательной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на участковую избирательную комиссию № 145 Всеволожского муниципального района Ленинградской области на срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, установленный пунктом 9 статьи 35 Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

 4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское  поселение» в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов по имущественным вопросам, правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.

Глава муниципального образования
Д.А.Майоров